
PTA 広報部からのお知らせ 

 

保護者の皆様へ 

いつも PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

いよいよ、体育大会本番が近づいてまいりました。 

この度、PTA では新しい企画として体育大会で広報紙掲載用 親子写真撮影ブースを設ける

こととなりました。体育大会当日、特別に「広報紙掲載用 親子写真撮影ブース」をご用意

いたします。親子での素敵な思い出を写真に残す絶好の機会です。ぜひ親子そろって撮影に

お越しください。 

 

 

撮影時間 : 午前のプログラム終了後 

 

撮影場所 : 本部テント周辺 

 

 

※撮影時間は、午前のプログラム終了後を予定しております。昼食休憩のため生徒が移動す

るタイミングで撮影ブースに来ていただき撮影したいと思いますので、親子で話し合い撮

影時間の約束をしていただけると幸いです。 

可能な限り、タイミングを見計らって撮影できればと思っておりますが、今のところ、この

時間帯が一番確実かと思います。 

 

ぜひお気軽に撮影ブースにお立ち寄りください。皆様のご参加お待ちしております。 

 

 

初めての取り組みで至らぬ点もあるかと思いますが、何卒よろしくお願いいたします。 


